MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Fecha y | 09/0ct./2019

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 10:53 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos

$16,337,755.00
$8,618,412.00
$200,000.00

$190,751.70
$5,944,894.62
$322,114.97

$16,528,506.70
$14,563,306.62
$522,114.97

$14,208,970.05
$4,579,711.98
$512,114.97

$13,546,801.35
$4,579,711.98
$512,114.97

$2,319,536.65
$9,983,594.64
$10,000.00

Total

$20,T0b,1T6/7.UU

$0,407,/06T.29

$3T,67T3,928.29

$19,300,797.U0

$18,638,628.3U

12,313, T3T.29
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